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Nu rider vårens glade svend  
med sang og spil om lande.  

Det siger jeg for sande:  
hans livsglæde kan ej dø!  

Og hvor han vender hesten hen,  
dér runger det: Igen! Igen!  

Nu rider våren under ø  
med sejer på sin pande.  

Ludvig Holstein  
 

LÞs en gang mere Ludvig Holsteins sidste vers i et digt fra 1895, han kalder òV¬renò. 

Tænk så på en moderne rap -sanger og sangskriver. ïDet kunne være L.O.C. ïHans sprog lyder fx 

sådan:  

jeg vil aldrig bakke ned fra noget sammen  med dig  
få dig til at danse som gene kelly regn med mig  
forfßrt af noget stßrre s¬ bare lad dem tagô det 
min provokatur lad os prøve på at blive fattige  
det er kunsten kun at have det man står for  
og de kunne aldrig bygge et mausoleum stort nok  
jeg er så forelsket i dit sindé 

En tidsforskel på 120 år. ïMen sikke en forskel i sprog og formidlings -teknikker! òDet forunderlige 
og foranderlige danske sprogò er der en lille serie i radioen, der hedder. 

Sammen ligner man de to teksteksempler, kan man kun blive b ekræftet. Sproget er sandelig 
forunderligt ïog foranderligt! 120 år er jo ikke meget.  

I dette blad ses, at en del af vore beboere i marts kan fejre fødselsdage i deres anden halvdel af 

firserne. -En enkelt beboer endda i sine 90 -ere. For mennesker omkring  85 -90 år er der ikke mere 
end ca. 35 ¬r til tiden, hvor Holstein skrev sit digt om v¬rens glade svend, der rider òom landeò. 

Man spßrger sig selv: hvem i vor medarbejderstab lÞser ubesvÞret Holstein? é.og forst¬r det! 
éligesom man kan spßrge sig selv: hvem i vor beboer -kreds læser ubesværet L.O.C.? og forstår det!  

Mon ikke dette er et meget godt indblik i, at vi har lever i en tid, hvor tingenes foranderlighed, 

omgivelsernes og kulturens foranderlighed foregår med en sådan hastighed, at det i sig selv er e t 

vilkår at tage i betragtning, når man skal begribe og gebærde sig i et plejehjems univers.  

Spændvidden ïsprogligt, forståelsesmæssigt, kulturelt, opfattelsesmæssigt -  er rigtig stor. ïHar man 

samtidigt enten haft en opvækst i en anden sprogkreds eller har  man som gammel tabt noget af sin 

indprentings - /indlæringsevne, bliver det åbenbart, at alene hér (på det formidlingsmæssige) bliver 

det et område at være opmærksom på! ïVi skal forstå, at der er mange grunde til, at det altid er 

vigtigt at sikre, at man t aler sammen og er sammen fra et udgangspunkt, hvor vi kan møde 
hinanden, sprogligt og følelsesmæssigt.  

Men ellers! Denne for¬rets glade òsvendò, der nu bevÞger sig hen over Danmark: nu kommer 

foråret! Det tror vi på. Erantis og andre forårsbebudere er der allerede. Om føje tid vil et hvidt 

tÞppe af anemoner brede sig i skovene. òDen glade svendsò livsglÞde kan ikke dß! Eller p¬ L.O.C.-

sprog: forført af noget større end én selv, går naturen sin pragtfulde gang. En kedelig vinter er på 

vej over i historiebøge rne. Som Hartmann udtrykte det ïnÞsten samtidigt med Holstein: òDen 

kiedsom Vinter gik sin Gang !ò Vi er på vej ud af vinterdvalen og vil glæde os til at markere det med 

en hyggelig fest på alle tre etager den 5. marts.  

Dorthe Mariehjemmet er i andet måned af et udfordrende ¬r. Vi skal finde en òbÞretoneò, som b¬de 

tilgodeser de øgede krav om smittesprednings -bekæmpelse og høj faglig pleje, og fastholder et 

indtryk af, at her er vi i et almennyttigt boligselskab med 90 lejligheder og ikke i en 

sygehusafdelin g. -At her er et sted, hvor livet leves og livet mødes i øjenhøjde. På trods af alle slags 

besvÞrligheder, s¬ er det netop d®t, der er den rßde tr¬d, den bÞrende òtoneò. Vi skal fortsat have 

en ramme at leve i, hvor der er Gene Kelly og en òSinging in the Rainò- fornemmelse. ïHvor forårets 

glade svend har sin naturlige plads, uanset hvorhen han vender sin hest: Igen! ïIgen vil vi gribe 

foråret, dagen og livet og gøre det, som både Steffen Brandt og L.O.C. taler om: så kys det da, det 

Satans liv!!ò ïForført a f noget stßrre og med sejr p¬ pandené  

Vel kommen til foråret, velkommen karneval, god læselyst og alle gode hilsner  

Flemming Høj Jermiin   



 

 

 

 

 

 

Inger Tove Henriksen ( 13F), Esther Marie Rasmussen (7A), Grethe Kolmorgen (9E) , Frida Madsen 

(13E) og Emsy  Kristensen (2F), der flytter ind i løbet af marts måned 2014.  

----  

 

 

                                          

                                                                          
 

 

 

 

 

 

Dorthe Mariehjemmet h olde r karnevalsfest på alle etagerne for beboer ne.  

 

onsdag, den 5. marts 2014 kl. 18.00 - 21.00  på Torvearealerne  

 

Der vil være karnevalsstemning med karnevalsinspireret mad og musik.  

 

  

20. februar 2014  

 

Læse-  og samtalegruppe og  

hygge omkring  kaffebord et  

 

Vi læser i øjeblikket 

erindringer fra Lissies 

familie  



 

 

 

 
 
Uge 12, den 17 .-23 . marts, er der UTH kampagne i område midt Regionhovedstaden, under 

sloganet òkom sikkert frem og tilbageò.  

 

I den forbindelse vil der på Dorthe Mariehjemmet blive udarbejdet spørgeskemaer, som vil b live 

sendt rundt til hele huset:   

 

- ledelse  

-medarbejdere  

-beboere  

-pårørende  

 

Spørgeskem aerne, som kan besvares anonymt, er til internt brug.  

 

Svarene vil indgå i Dorthe Mariehjemmets evaluering af den interne behandling af de utilsigtede 

hændel ser og den læring, vi skal tage heraf.  

 

 

 

 
 

Den 25. februar var vi p¬ tur til HolbÞké 

 

og Tuse Næs  

 

 

 
 

Vi spiser vor frokost i bilen ved...  

 

 

 

 
 

ΧIƻƭōŋƪ IŀǾƴ  

 

 
 

Kaffedrikning ved Tuse Næs  

  



 

 

 
 

afholdt den 18. februar 2013  

 

Til stede: Karen Margrethe Madsen (8A), Nancy Bramsfort (16A), Olga Nielsen (1C), Lissie Kjeldsen 

(11C), Anne Margrethe Winther (11D), Eigil hansen (8E), Anni Engstrøm (16E), Else Dahlbæk (10F), 

Finn Larsen (formand for BrugerPårørendeRådet), Daisy Filipse n (Dorthe Mariehjemmets 

bestyrelse), Katja Rønne Nørholm (afdelingsleder, 2. sal), Sørine Hinnerfeldt (Serviceteam), Eugenia 

Benson (sosu -ass/aftenvagt i D), Janni Jensen (køkken), Conni Andersen (køkken), Ingrid Frøsig 

(administrationen og referent).  

 

Daisy Filipsen ønskede at deltage i mødet, således at bestyrelsen kan have den mere direkte 

information fra drøftelserne. Efter en kort præsentationsrunde overgik mødedeltagerne til 

dagsordenen.  

 

1.  Godkendelse af dagsordenen.  

 

Dagsordenen blev godkendt.  

 

2.  Til/f ra køkkenet.  

 

En beboer finder, smørebrødet er flot og højt belagt og pyntet pænt, men synes, der er alt for 

meget pålæg på. En anden finder, smørebrødet er for ensformigt, og at der kommer det samme 

pålæg op hver dag. Køkkenet oplyser, at der fra dag til dag skiftes mellem forskelligt pålæg, og at 

der er forskellig fisk hver dag ï og med alternativt pålæg til de borgere, der ikke spiser fisk. Hver 

dag kommer der dog leverpostejsmadder op, idet leverpostej ønskes af de fleste.  

 

En beboer synes, der er for m ange boller i den klare suppe, og at den er for salt, mens en anden 

beboer finder, der er for få boller i suppen, og at den er for krydret og en tredje beboer finder, der 

ikke bruges salt i tilstrækkelig mængde. Køkkenet vil være mere opmærksom på spørgsmå let 

omkring salt, henholdsvis krydderier i suppen, og påse, at bollerne fordeles ligeligt.  

Nogle beboere finder, rugbrødet er for tørt. Køkkenet bager selv alt rugbrød, der er ikke tale om 

bake -off, og vil forsøge at rette op på dette.  

 

Der er òsurtò til at pynte med på afdelingerne, så de beboere, der måtte ønske 

det, kan få lidt pynt på eksempelvis leverpostejsmaden.  

 

En beboer har oplevet, at frikadellerne har været hårde. En beboer er rigtig 

godt tilfreds med maden, men peger på, at kødet, når der serv eres steg, kan 

være tørt. En anden beboer supplerer med at oplyse, at det kan være svært at tygge. En tredje 

beboer fortæller, at det kan være fordi personalet i afdelingen, skærer det i for tykke skiver. Tages 

op med afdelingen, ligesom køkkenet vil være opmærksom på problemet.  

 

Der er situationer, hvor den varme mad ikke er rigtig varm, -  uafhængigt af, om den varme mad 

serveres kl. 12.00 eller 17.30. Der er én ansat i køkkenet til at producere den varme  

mad. Om aftenen kommes den varme mad i kantiner i køkkenet fra kl. 16.30. Maden hentes af 

afdelingen kl. 17.15. På afdelingerne spises mellem kl. 17.30 og 17.45. En ansat bemærker, at 

problemet omkring varmen også er afhængig af, hvornår man i afdelingen har muligheden for at 

servere maden.  

 

Beboerne er r igtig glade for forloren hare med god sovs, en beboer foreslår, at der varieres lidt mere 

med tilbehøret til farsretterne, eksempelvis stuvede hvidkål eller stuvede spinat. Køkkenet takker for 

forslaget.  

 



De ansatte finder maden er god og varieret og smager godt. Formanden for BrugerPårørendeRådet 

giver udtryk for, at Dorthe Mariehjemmet har en flot menu med et varieret indhold i forhold til andre 

steder, han har set og foreslår, at Dorthe Mariehjemmet får set på problemet omkring den varme 

mad.  

 

Der e r forslag om mere fisk, gerne oftere end 1 gang om ugen. Ligeledes forslag om mere 

risengrød, mere bacon på forloren hare, mere kål, brunkål, grønkålssuppe, flere kogte gulerødder, 

flere tærter, mere mælkemad, sagosuppe, gerne med rom, pærevælling, mere gr ønlangkål og mere 

smag i peberrodssovsen. Også kalvefrikassé fremkom som ønske, ligesom der er ønske om flere 

løgringe til sildemadderne. Køkkenet takker for de gode forslag, og vil tage dem med i fremtidig 

planlægning af maden.  

 

En beboer finder, at kombi nationen af varm leverpostej og efterfßlgende lÞkker kage, er en òfedò 

mundfuld. Køkkenet oplyser, der var tale om et forsøg med kage i stedet for ost. I nogle grupper 

vælger nogle beboere at spise kagen/osten med det samme, mens andre vælger at vente til senere 

på aftenen. Lørdage og søndage ønskes ostemad i stedet, i D vil borgerne dog hellere have kage.  

 

Der vil blive set på tidsplanen/logistikken fra den varme mad kommes i kantiner, til den hentes og 

serveres i afdelingerne.  

 

3.  Påsken  

 

Der fremkom følgende ønsker til påsken:  

Æblekage (større portioner), tyttebæris til dessert, pandestegte fiskefileter med 

rejer og remoulade, røget laks med røræg, dampet fisk, ostelagkage.  

 

4.  Eventuelt  

 

Til kaffen serveres ofte hjemmebagt, hvor køkkenet bager det mest e selv. Især æblekagen og 

citronfromagen er rigtig lækker. Ind imellem kommer der småkager eller boller med smør op.  

 

En borger på første sal finder, der ikke er megen hygge omkring kaffen om eftermiddagen, 

beboerne bliver ikke samlet. På de andre afdeling er samles beboerne omkring kaffebord, og finder 

der er tale om en hyggelig situation. Vil blive drøftet på et kommende møde i huset.  

 

Køkkenet beder om, at afdelingerne/grupperne giver besked til køkkenet, både når maden er god ï 

og når den ikke er god (ri s og ros), således at køkkenet, specielt ved nye tiltag, får besked, om der 

er tale om en succes eller noget, der ikke skal gentages. Ønsker er ligeledes altid velkomne.  

 

Køkkenet tilbyder at komme på skift (på forskellige dage) i de forskellige grupper og  stå for 

stjerneskud! Aftales med Conni.  

----  

 
 

Beboerne har mulighed for at invitere en gæst med til et måltid i egen bolig. 

I den udstrækning, gruppen er indforstået hermed, kan maden indtages i 

fællesskabet i gruppen.  

 

Af hensyn til køkkenets planlægning skal maden bestilles tre dage i forvejen. 

Betalingen for gæsten er kr. 30, -  for morgenmad, kr. 68 for varm mad og kr. 

46, -  for kold mad (excl. drikkevarer).  

 

----  

 

 

 

Vi tænder et lys for Herbert Nielsen, Girija Mazumder , Maren Inger Hansen, Evald Urth 

og Ruth Inge Steffensen og ærer deres minde.   



 

 

 

Mandag, den 3. marts  Nørklegruppen samles kl. 13.30 på 1. sal.  

 

Tirsdag, den 4. marts  

 

Tur til Rødovrecentret, hvor vi skal spise.  

 

Danmarks Seniorshop sælger tøj kl. 10.00 -13.00.  Der kan 

betales kontant eller med dankort.  

 

Onsdag, den 5. marts  

 

 

 

 

 

 

                 KARNEVALSFEST kl. 18.00 -21.00 på etagerne.  

 

 

 

Torsdag, den 6. marts  

 

Gymnastik om formiddagen på 2. sal:  

 Kl. 10.15 -11.00 De friske  

 Kl. 11.05 ï 11.50 De 

 fantasifulde  

Læse-  og samtalegruppe kl. 14.00 -

15.15  

 

Mandag, den 10. marts  Nørklegruppen samles kl. 13.30 på 1. 

sal.  

 

Tirsdag, den 

11. marts  

 

 

 

 

 

Tur til Heerup -Museet på 

Rødovregård.  

 

Tøj Lotte  sælger dametøj kl. 10.00 -

12.00 . Tøj i størrelse 34 -54, flere 

forskellige mærker.  

 

Samvær med præsten kl. 14.00  

 

Onsdag, den 12. marts  Med støtte fra er der 

åbent i Den lille Café 

kl. 10.30   

Holger spiller ved klaveret  

og John ved harmonikaen  

Torsdag, den 13. marts

 

Gymnastik om formiddagen på 2. sal:  

 Kl. 10.15 -11.00 De friske  

 Kl. 11.05 ï 11.50 De 

 fantasifulde  

 

Læse-  og samtalegruppe kl. 14.00 -

15.15  

DMH-gymnastik  



 

 

Der  er herudover arrangementer i de enkelte grupper  

---  

  

Mandag, den 17. marts  Nørklegruppen samles kl. 13.30 på 1. sal         

 

Onsdag, den 19. marts   

Den lille Café kl. 10.30  i samarbejde med   

 

 

 

 

 

 

Torsdag, den 20  marts  

 

 

 

Gymnastik om formiddagen på 2. sal:  

 Kl. 10.15 -11.00 De friske  

 Kl. 11.05 ï 11.50 De 

 fantasifulde  

 

Læse-  og samtalegruppe kl. 14.00 -15.15  

 

Husbesøg v/ sognepræst Niels Jørgen Østergaard  

 

 

 

 

 

Mandag, den 24. marts

 
 

 

Nørklegruppe samles kl. 13.00 på 1. sal.  

Tirsdag, den 25. marts  

 

 

 

Gudstjeneste kl. 11.00.  

 

 

 

Onsdag, den 26. marts  

 

 

 

 

Den lille Café kl. 10.30  i samarbejde med  

. 

Torsdag, den 27. marts  

 

Gymnastik om formiddagen på 2. sal:  

 Kl. 10.15 -11.00 De 

 friske  

 Kl. 11.05 ï 11.50 De 

 fantasifulde  

Læse-  og samtalegruppe kl. 14.00 -15.15  

 



 

 

 

 

 

 

Referat af ordinært  

Rådsmøde  

den 10. februar 2014  

 

Rådets medlemmer :  Finn Larsen, formand  

Rita Bæk, bolig 14 F  

Lissie Kjeldsen, bolig 11C  

  Anni Engstrøm, bolig 16E  

  Else Dahlbæk, bolig 10F  

  Evald Urth, bolig 13E  

  Jette Rasmussen, pårørende  

  Anne Abildgaard Nielsen, pårørende  

  Hanne Ridder, udpeget af Seniorrådet  

  Katja Nø rholm, udpeget af Dorthe Mariehjemmet  

 

  Flemming Høj Jermiin, sekretær  

 

Dagsorden :   1. Rådets sammensætning  

  2. Forretningsorden.  

  3. Kulturkassen.   

  4. Årshjul.  

  5. Eventuelt.  

 

Formanden bød medlemmerne velkommen og præsenterede medlemmerne samt ny r epræsentant 

for personalet. afdelingsleder Katja Nørholm.  

 

Flemming Høj Jermiin orienterede om og præsenterede ny koordinator mellem plejeteams og 

serviceteams: Sørine Hinnerfeldt, der vil få opgaven som bindeled i forbindelse med arrangementer, 

aktivitete r o.l., hvorfor hun ogs¬ vil vÞre kontakten til òHusets Vennerò og BPR i visse 

sammenhænge.  

 

 

Ad punkt 1: Rådets sammensætning  

 

Rådet bekræftede sin sammensætning således:  

 

Finn Larsen, formand  

Rita Bæk, bolig 14 F  

Lissie Kjeldsen, bolig 11C  

Anni Engstrøm,  bolig 16E  

Else Dahlbæk, bolig 10F  

Evald Urth, bolig 13E  

Jette Rasmussen, pårørende  

Anne Abildgaard Nielsen, pårørende  

Hanne Ridder, udpeget af Seniorrådet  

Katja Nørholm, udpeget af Dorthe Mariehjemmet  

 

Flemming Høj Jermiin, sekretær  

 

Beboerrepræsentant Ri ta Bæk pegede på, at hendes datter, Ulla Nonbroe, vil være indstillet på at 

træde ind i situationer, hvor Rita Bæk selv måtte føle sig ude af stand til at deltage.  

 

Formanden takkede for muligheden. I lyset af, at der netop er afholdt valg, vil 

BrugerPårør endeRådet vende tilbage, såfremt tilbuddet får aktualitet.  

 

Ad punkt 2: forretningsorden  

 

Formanden argumenterede for, at forretningsordenen tilrettes, således at suppleanter ikke indkaldes 

ved kortvarigt fravær, og Rådet tiltrådte denne ændring.  

 



Formande n foreslog, at valgperioden fremover kun gælder for ét år.  

 

Sekretær/forstander erindrede om, at når man tidligere har lagt sig på toårige perioder med 

halvdelen af Rådets medlemmer på valg hvert år, var dette sket af kontinuitetshensyn. Rådet 

tiltrådte de n foreslåede ændring.  

 

Rådet besluttede at følge formandens indstilling.  

 

Rådets forretningsorden blev tilrettet i henhold hertil. Interesserede kan få denne udleveret ved 

henvendelse til administrationen.  

 

Ad punkt 3: Kulturkassen.  

 

Formanden opsummerede fra samtalen i forrige møde og pegede på, at stemningen, sådan som han 

fornemmede den, i Rådet er, at man finder, at betalingen til de fælles udgifter bør reduceres.  

 

Forstander erindrede om, at der i 2013 er sket en sammenlægning af tidligere tre kasser til én, og 

at der i forhold hertil alene er sket en nedgang i betalingen. Ingen betaler mere, end man gjorde 

forud for sammenlægningen. Nogle beboere betaler mindre.  

 

Han henviste endvidere til det seneste nummer af òMariehßnenò, hvor der er gjort rede for 

anvendelsen af pengene, fordelingen mellem gruppens andel, den fælles andel for hele huset og 

òHusets Vennerò. 

 

Han fremhævede Dorthe Mariehjemmets holdning til spørgsmålet, nemlig at man finder ulemperne 

ved at reducere beløbet betydeligt stør re end fordelene, ligesom han påpegede ï som det også 

fremgår af den netop behandlede forretningsorden ï at Rådet er et dialog -  og samarbejdsorgan, 

ikke et beslutningsorgan.  

 

Argumenter for og imod diskuteredes.  

 

Beboerrepræsentant Lissie Kjeldsen udtalte,  at hun ikke er for en reduktion af beløbet og ikke 

mener, at det er et synspunkt, der deles af et flertal blandt beboerne. herudover finder hun, at der 

er udgifter, f.eks. til materialer, man selv bør betale, hvis dette ikke allerede sker.  

 

Den overvejend e stemning var, at Rådet rådgiver Dorthe Mariehjemmets ledelse til at arbejde for en 

reduktion af betalingen fra de nuværende kr. 175, -  til kr. 125, -  pr. måned.  

 

Forstander gentog, at ledelsen vil bestræbe sig på at lytte og agere i forhold til Rådets syns punkter, 

men at han ï forinden han i øvrigt forholder sig til sagen ï vil drøfte den med Dorthe 

Mariehjemmets øverste ledelse: bestyrelsen.  

 

Ad punkt 4: Årshjul  

 

Årets møder fastlagdes til:  

 

 5. maj  

 25. august  

 3. november  

 

hver gang kl. 14.00 i lokalet bag Palermo.  

 

Ad punkt 5: Eventuelt.  

 

Formanden tog spørgsmålet om julefrokost og nytårsfest op. Fandt den særdeles skuffende. 

Manglende sylte/æg/frikadeller. Fandt, der var for lidt æbleflæsk. Anne Nielsen tilføjede, at prisen 

for nytårs frokosten var for høj.  

 

Forstander oplyste, at der også af andre har været anket over pris på nytårsmiddag, og at Dorthe 

Mariehjemmet vil tage kritikken til sig og fremadrettet være mere omhyggelig med at definere en 

pris for gæster, som spiser med, både i hverdage og til feste r. I 2013 havde man for nytårsaften 

blot lagt samme pris som juleaften. ï Til den kommende påskefrokost vil køkkenet aktivt sætte 

priser i forhold til produktionsomkostninger.  Formanden tilbød at indgå i dialogen om 

prisfastsættelsen ved arrangementer.  

 

KULTUR  



Rita Bæk ønskede at tilkendegive, at hun er meget tilfreds med maden og dialogen med køkkenet. 

Hun har i de mange år, hun har boet her, kun oplevet lydhørhed fra køkkenet.  

 

Formanden tilkendegav, at han ønsker at deltage i kostmøde rne fremover . 

 

Under punkte t fremkom oplevelser fra beboerrepræsentant Else Dahlbæk, som går på, at personalet 

kan give udtryk for òhvad man m¬ og ikke m¬ò som beboer. Forstander tilkendegav, at en oplevelse 

som denne giver anledning til bekymring, og får ledelsen til at tage dialog en op med 

medarbejderne. Det er ï og skal  være! ï Dorthe Mariehjemmets grundvÞrdi, at òviò ikke 

bestemmer over nogen!! Forstander opfordrede alle til at hjælpe medarbejderstab og ledelse til at 

holde fast i dette udgangspunkt og både  som beboer huske på si n indlysende ret til selv at 

bestemme og  henvende sig i de situationer, hvor man oplever, at òviò bestemmer. 

 

Han tilføjede, at det er i sådanne sammenhænge, han især ser, at BrugerPårørendeRådet kan have 

en vigtig rolle som iagttager og værn omkring at ar bejde aktivt med etik og værdier.  

 

Formanden takkede mødedeltagerne for samtalen og lukkede mødet.  

 

 

Ref: FHJ / sekretær  

 
 

Nßrkleklubben efterlyser perler, perlekÞder, smykker, brocheré.. 

 

Nørkleklubben mødes hver mandag kl. 13.30 -15.00. OBSé.Husk at møde præcist, da det virker 

forstyrrende når nogle kommer, efter nørkleklubben er gået i gang.  

Med venlig hilsen Dorthe og Lene  

 

 

  
  

 

Dato  Bolig  Fødselar  Antal år  

1. marts  14A  Erna Hansen  87  

5. marts  8D Else Margrethe Jensen  89  

5. marts  11E  Ruth  Bach  91  

10. marts  13D  Gunhild Inge Lundgreen  80  

14. marts  12F  Dagny Nielsen  82  

15. marts  10B  Jytte Riis Bøg  78  

22. marts  2B Knud Skibby Hansen  86  

22. marts  2F Emsy Marie Kristensen  86  

28. marts  4D Grethe Hylleborg Rasmussen  91  

 

 
 



 

 

 

 

Dorthe Mariehjemmet og                       arrangerede den 11. februar en tur til Cirkusland.  

 

I Cirkusland kan man se cirkusdyrene træne og optræde i forskellige forestillinger. Berdino familien 

præsenterede Arena`s  egne elefanter, som trænes af Patrick.  

 

De smukke heste trænes dagligt af Laura, der fortalte, at der trænes mange timer hver dag alle 

ugens syv dage hele året.  

 

Vi så både elefanter, dromedarer, zebraer og sluttede af med et festligt søløveshow.  

 

      
 

 
 

  
 

  
 

Efter forestillingen var vi på rundtur i staldene, hvor Finn fortalte lidt om det store arbejde, der er 

bag kulissen.  

 

 

En dejlig dag, som satte gang i mange minder.  


